АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕГЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2021                                                                                                    № 70
пгт Нагорск
Об утверждении состава общественного совета профилактики правонарушений при администрации Чеглаковского сельского поселения

В целях снижения уровня правонарушений на территории Чеглаковского сельского поселения, создания системы профилактики правонарушений, охраны общественного порядка и обеспечение безопасности граждан на территории Чеглаковского сельского поселения, администрация Чеглаковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав общественного совета профилактики правонарушений при администрации Чеглаковского сельского поселения.

2. Признать утратившим силу:

2.1. Постановление администрации Чеглаковского поселения от 25.03.2021 № 39  «Об утверждении состава общественного совета профилактики правонарушений при администрации Чеглаковского сельского поселения».
3.Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Чеглаковского

сельского поселения

   М.С. Абатурова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Чеглаковского сельского поселения
от 13.07.2021 № 70
СОСТАВ

общественного совета профилактики правонарушений при администрации Чеглаковского сельского поселения

	Абатурова Марина Сергеевна -
	председатель общественного совета, глава администрации сельского поселения

	Рычкова Анастасия Владимировна  –
	секретарь общественного совета, заместитель главы администрации сельского поселения

	Члены совета:

	Двоеглазова Надежда Савватеевна –
	специалист 2 категории сельского поселения

	Труфакин Александр Васильевич –
	пенсионер, депутат сельской Думы (по согласованию)

	Тетенькина Валентина Анатольевна
	фельдшер Заевского сельского здравпункта (по согласованию)

	Бубнова Светлана Ивановна
	фельдшер Редькинского сельского здравпункта (по согласованию)

	Малыгина Елена Владимировна
	председатель совета молодежи
д. Шевырталово (по согласованию)